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EGITIM BILIMLERI ENSTITUSU )
2023-2024 Egitim-Ogretim Guz Yanyil Lisansustu Ogrenci Alimlari

Tiirk Vatandasi Kontenjanlari ON ELEME Degerlendirme Sonuglari

Anabili Dali Program Aday N T.C.Kimlik O.E Durumu

Adi Soyadi

Yabanci Diller Egitimi ALMAN DiLi EGITiMi (DR) 11379 39%++0x254  GU*** KA 57,073050 Sinava Girmeye Hak Kazandi
Yabanci Diller Egitimi ALMAN DiLi EGITIMi (DR) 11897 33¢704  SE*** DE*** OZ*** 54,3830 Sinava Girmeye Hak Kazandi
Yabanci Diller Egitimi ALMAN DiLi EGITiMi (DR) 11956 62+++x032 KA KO*** 52,033020 Sinava Girmeye Hak Kazandi
Yabanci Diller Egitimi ALMAN DiLi EGITIMi(YL) 10219 59¥++004  BU** OZ** 57,363310 Sinava Girmeye Hak Kazandi
Yabanci Diller Egitimi ALMAN DiLi EGITIMI(YL) 11681 10****+*920 5] il N0 N 52,874140 Sinava Girmeye Hak Kazandi
Yabanci Diller Egitimi ALMAN DiLi EGITIMi(YL) 11668 36******078 MUHx Db 51,856350 Sinava Girmeye Hak Kazandi
Yabanci Diller Egitimi ALMAN DiLi EGITIMI(YL) 10937 25%kk714  ASHE TUwkrx 45,411170 Sinava Girmeye Hak Kazandi
Yabanci Diller Egitimi ALMAN DILI EGITIMi(YL) 12069 22#++xx518 ZE** Cpareink 43,1519 Sinava Girmeye Hak Kazandi
Yabanci Diller Egitimi ARAP DILI EGITIMI (DR) 11160 10*++***468 MU***=* AG**** 73,012050 Sinava Girmeye Hak Kazandi
Yabanci Diller Egitimi ARAP DILI EGITIMI (DR) 10788 14%+xxekg72  OK** HE**** 70,8695 Sinava Girmeye Hak Kazandi
Yabanci Diller Egitimi ARAP DILI EGITIMI (DR) 10148 3gr+++x576 DE*** Cj**** 65,275730 Sinava Girmeye Hak Kazandi
Yabanci Diller Egitimi ARAP DiLi EGITIMI (DR) 10608 19%++x794  EM*** YARk* 62,2696 Sinava Girmeye Hak Kazandi
Yabanci Diller Egitimi ARAP DiLi EGITIMI (DR) 10879 10%*+%086  ZE*** BAR 61,282360 Sinava Girmeye Hak Kazandi
Yabanci Diller Egitimi ARAP DiLI EGITIMI(YL) 10381 50048 AY***** CA* 68,697240 Sinava Girmeye Hak Kazandi
Yabanci Diller Egitimi ARAP DiLI EGITIMI(YL) 10238 50*++***526 FA®** GAxHsxxss 65,493340 Sinava Girmeye Hak Kazandi
Yabanci Diller Egitimi ARAP DiLi EGITIMi(YL) 11236 27*++*+788 UM** GU**** CE*** 65,422730 Sinava Girmeye Hak Kazandi
Yabanci Diller Egitimi ARAP DiLI EGITIMI(YL) 10007 18364 AK** KE*+* 65,374950 Sinava Girmeye Hak Kazandi
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Yabanci Diller Egitimi
Yabanci Diller Egitimi
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iNGiLiz DiLi EGiTimi (DR)
iNGiLiz DiLi EGiTimi (DR)
iNGiLiz DiLi EGiTimi (DR)
iNGILiz DiLi EGiTimi (DR)
iNGILiz DiLi EGiTimi (DR)
iNGILiz DiLi EGiTimi (DR)
iNGILiz DiLi EGiTimi (DR)
iNGILiz DiLi EGiTimi (DR)

iNGILiZ DiLi EGITiMi (DR)

11661

11102
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11452

10450
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12100
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11346
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10******x374

28F*Fx*xD 3G

11***%%*%400

15***xxx608

D] FxHxARGDA

§@*xkxkx] 2D

BL******734

51 xx*x4x51 (0

58***xx%4 00

32xFrxARGT ()

18****xx894

DDFHIXKND G

14%**%x%1 14

AFF*xHx*5] D

5g8*¥rxk*G62

1Q*****x828

DQrFrxANGEA

A4F*xxxxEEQ

1 2%**xx%070

33FHrxANAT G

4] ***F**E50)

1 7***xx%51 0
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64,005310

63,681940

63,576450

63,368560

63,146060

62,722440
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60,096320

58,549270
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60,780220
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69,486380

68,274550

68,210530

68,017170

66,937470

66,253480

66,101630

65,863350

65,501310

65,363790

Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi

Sinava Girmeye Hak Kazandi



Yabanci Diller Egitimi
Yabanci Diller Egitimi
Yabanci Diller Egitimi
Yabanci Diller Egitimi
Yabanci Diller Egitimi
Yabanci Diller Egitimi
Yabanci Diller Egitimi
Yabanci Diller Egitimi
Yabanci Diller Egitimi
Yabanci Diller Egitimi
Yabanci Diller Egitimi
Yabanci Diller Egitimi
Yabanci Diller Egitimi
Yabanci Diller Egitimi
Yabanci Diller Egitimi
Yabanci Diller Egitimi
Yabanci Diller Egitimi
Yabanci Diller Egitimi
Yabanci Diller Egitimi
Yabanci Diller Egitimi
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Yabanci Diller Egitimi
Yabanci Diller Egitimi
Yabanci Diller Egitimi

INGILiz DiLi EGiTimi (DR)
INGILiz DiLi EGiTimi (DR)
INGILiz DiLi EGiTimi (DR)
INGILiz DiLi EGiTimi (DR)
INGILiz DiLi EGiTimi (DR)
INGILiz DiLi EGiTimi (DR)
INGILiz DiLi EGiTimi (DR)
INGILiz DiLi EGIiTiMi (DR)
INGILiz DiLI EGIiTiMi (DR)
INGILiz DiLi EGIiTiMi (DR)
INGILiz DiLi EGIiTiMi (DR)
iINGILIZ DiLi EGITIMI(YL)
iINGILIZ DiLi EGITIMI(YL)
INGILIZ DiLIi EGITIMI(YL)
INGILIZ DiLIi EGITIMI(YL)
INGILIZ DiLIi EGITIMI(YL)
INGILIZ DiLIi EGITIMI(YL)
INGILIZ DiLIi EGITIMI(YL)
iNGILiz DiLi EGITiMi(YL)
iNGILiz DiLi EGITiMi(YL)
iNGILiz DiLi EGITiMi(YL)
iNGILiz DiLi EGITiMi(YL)
iNGILiz DiLi EGiTiMi(YL)

iNGILiz DiLi EGITIMi(YL)

10732

12002
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10794

10735
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10586
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GOrs pARr
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BE*+ BAR

E D AGH*
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65,119110

64,999110

64,9047

64,787980

64,354040

64,197460

63,943690

63,873550

63,624660

63,536220

62,054380

69,739120

69,408840

68,484470

67,665560

67,535480

67,317740

67,289670

66,548020

66,222610

66,211260

66,204250

66,154610

66,131840

Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
On Eleme Kontenjan Digi

On Eleme Kontenjan Digi

On Eleme Kontenjan Digi

On Eleme Kontenjan Digi

On Eleme Kontenjan Digi

On Eleme Kontenjan Digi

Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi

Sinava Girmeye Hak Kazandi



Yabanci Diller Egitimi
Yabanci Diller Egitimi
Yabanci Diller Egitimi
Yabanci Diller Egitimi
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Yabanci Diller Egitimi
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Yabanci Diller Egitimi
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Yabanci Diller Egitimi

iNGILIiZz DILI EGITIMI(YL)
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iINGILIZ DiLi EGITIMI(YL)
iINGILIZ DiLi EGITIMI(YL)
iINGILIZ DiLi EGITIMI(YL)
INGILIZ DiLIi EGITIMI(YL)
INGILIZ DiLIi EGITIMI(YL)
INGILIZ DiLIi EGITIMI(YL)
INGILIZ DiLIi EGITIMI(YL)
INGILIZ DiLIi EGITIMI(YL)
iNGILiz DiLi EGITiMi(YL)
iNGILiz DiLi EGITiMi(YL)
iNGILiz DiLi EGITiMi(YL)
iNGILiz DiLi EGITiMi(YL)
iNGILiz DiLi EGiTiMi(YL)

iNGILiz DiLi EGITIMi(YL)
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11068
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11791

11302

11924
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66,102570

66,031530

65,764020

65,706080

65,672890

65,495780

65,290490

65,206080

64,859190

64,846240

64,7580

64,707290

64,6179

64,488530

64,449420

64,360340

64,349670

64,337610

64,267690

64,254710

64,224650

64,211660

64,184630

64,179140

Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
Sinava Girmeye Hak Kazandi
On Eleme Kontenjan Digi

On Eleme Kontenjan Digi

On Eleme Kontenjan Digi

On Eleme Kontenjan Digi

On Eleme Kontenjan Digi

On Eleme Kontenjan Digi

On Eleme Kontenjan Disi



Yabanci Diller Egitimi
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64,148340

64,013820

63,948290

63,803430

63,780110

63,752430

63,730820

63,684720
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63,342480
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On Eleme Kontenjan Disi
On Eleme Kontenjan Disi
On Eleme Kontenjan Digi
On Eleme Kontenjan Digi
On Eleme Kontenjan Digi
On Eleme Kontenjan Digi
On Eleme Kontenjan Digi
On Eleme Kontenjan Digi
On Eleme Kontenjan Digi
On Eleme Kontenjan Digi
On Eleme Kontenjan Digi
On Eleme Kontenjan Digi
On Eleme Kontenjan Digi
On Eleme Kontenjan Digi
On Eleme Kontenjan Digi
On Eleme Kontenjan Digi
On Eleme Kontenjan Digi
On Eleme Kontenjan Digi
On Eleme Kontenjan Digi
On Eleme Kontenjan Digi
On Eleme Kontenjan Digi
On Eleme Kontenjan Digi
On Eleme Kontenjan Digi

On Eleme Kontenjan Disi



Yabanci Diller Egitimi iNGILIiZz DILI EGITIMI(YL 10724 25*++x286 AYrxk B Jiwior 61,941780 On Eleme Kontenjan Disi
g

NOT: On Eleme (Giris sinavina girmeye hak kazanan adaylarin belirlenmesi): Yazili ve/veya miilakat bilimsel degerlendirme sinavini uygulayacak programlarda "Sinav hari¢" Ana Bilim

Dallarinin belirledigi degerlendirme oranlari (ALES, AGNO ve Yabanci Dil Puani) kullanilarak siralama yapilir. ilan edilen kontenjanin {i¢ kati kadar aday, bilimsel degerlendirme
sinavina alinir.

KONTENJAN VE OZEL SARTLAR DEGERLENDIRME VE SONUCLARIN iLANI

DR: Doktora Programi YL: Tezli Yiksek Lisans Programi

Bu listede sinava girmeye hak kazandigi belirtilen adaylar: Sinav Girig Belgelerini 24.07.2023 tarihinden itibaren giincel olarak Basvuru Sisteminden ¢ikti almalidiriar.


https://egtbil.gazi.edu.tr/view/page/291983/kontenjan-ve-basvuru-ozel-sartlari-2022-2023-bahar
https://egtbil.gazi.edu.tr/view/page/292020/degerlendirme-ve-sonuclarin-ilani-2022-2023-bahar

